２０１８年４月３日

各 位

会 社 名 株式会社ダイヤメット

代表者名 取締役社長 鶴巻 二三男

問合せ先 総務部長 東條 宏也

（電話番号 ０２５－２７５－０１１１）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、３月３０日開催の当社株主総会並びに４月１日開催の取締役会におい

て、下記のとおり役員の異動について決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制を新たにするため。

２．新役員体制

  氏 名：鶴巻 二三男（つるまき ふみお）

  現 職：取締役社長（代表取締役）【重任】

  氏 名：長田 晃（おさだ あきら）

  新 職：取締役【新任】

  旧 職：三菱マテリアル株式会社

      加工事業カンパニー航空宇宙部長

  氏 名：吉村 元仁（よしむら もとよし）

  新 職：取締役【新任】

  旧 職：三菱マテリアル株式会社

      岐阜製作所長

  氏 名：中村 伸一（なかむら しんいち）

  新 職：取締役（非常勤）【重任】

現 職：三菱マテリアル株式会社

      常務執行役員

      加工事業カンパニープレジデント

  氏 名：長谷川 隆一（はせがわ りゅういち）

  新 職：取締役（非常勤）【新任】

  現 職：三菱マテリアル株式会社

      技術統括本部生産技術部長

  氏 名：加藤 秀樹（かとう ひでき）

  新 職：取締役（非常勤）【新任】

  現 職：三菱マテリアル株式会社

      経営戦略本部経営企画部長

  氏 名：甘糟 宏文（あまかす ひろふみ）

  現 職：監査役【留任】

  氏 名：須藤 益男（すとう ますお）

  現 職：監査役（非常勤）【留任】

      三菱マテリアル株式会社

      加工事業カンパニー

企画管理部経理管理室長

  氏 名：長野 潤（ながの じゅん）

  新 職：監査役（非常勤）【新任】

  現 職：三菱マテリアル株式会社

      経営戦略本部法務部長

  尚、３月３１日をもって取締役 安竹 睦実 氏、飯吉 寛 氏、小竹 玄二郎 氏、

古宇田 成巳 氏および監査役 長谷川 隆一 氏は辞任しましたので、併せてお

知らせいたします。

以 上